檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北大眾捷運股份有限公司　函

地址：10448臺北市中山北路2段48巷7號2樓

承辦人：陳惠錤

電話：02-28333823#214

傳真：02-28333821

電子信箱：e21471@metro.taipei

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年7月7日

發文字號：北捷站字第10433284300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為讓小朋友開心放暑假，臺北市立兒童新樂園推出「暑期

星光」優惠及下午4時後入園免門票，請轉知所屬機關（

構）學校並請協助宣導，歡迎大家蒞園遊玩，請查照。

說明：

一、臺北市立兒童新樂園今年首度推出「暑期星光」入園門票

優惠，暑假期間(自7月1日至8月29日)，下午4時以後入園

免門票；暑期營業時間每天都延長至晚間8時，每週六更

延長至晚間9時，讓小朋友「開心FUN暑假，兒樂HIGH翻天

」。

二、另自104年7月1日起，兒童新樂園亦推出專屬紀念章戳，

有興趣者可至遊客服務中心、園區大門售票處或第二出入

口售票處蒐集蓋章。

三、兒童新樂園相關營運資訊請參閱官網http://www.tcap.ta

ipei/，或洽本公司24小時客服專線：（02）218-12345查

詢。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、新竹市政府教育

0

教育局 1040708

*AEAA10436871200*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、新竹縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、福建省連

江縣政府教育局、嘉義市政府教育處、花蓮縣政府教育處

副本： 2015-07-07
17:51:09